2025年安得智联湖南分公司长沙零担干线经营中心运输业务招标公告
芜湖安得智联科技有限公司定于2025年8月7日对湖南分公司长沙零担干线经营中心零担干线运输业务进行招标。现就招标有关事宜予以公告，竭诚欢迎国内符合要求的物流服务供应商参加投标。
一、招标时间
2025年8月7日
[bookmark: _GoBack]二、招标项目
招标预计总规模1228万元。
标段一：（XFJ零食，预计规模270万元，发运类型：省内配送）
①湖南省长沙市始发至湖南全省。预计规模270万元（按合同期预测运量计算），运作时间2025年8月1日-2026年5月31日，主要车型4.2米、9.6米、13.5米等车辆资源，货物品类零食等。
标段二：（YJ零食，预计规模600万元，发运类型：零担）
①湖南省长沙市浏阳市始发至山东省、天津市、河南省、河北省、北京市。预计规模600万元（按合同期预测运量计算），运作时间2025年8月1日—2026年5月31日，主要车型4.2、6.8、9.6、13、17.5米厢车/高栏等车辆，货物品类零食等。
标段三：（YJ零食，预计规模358万元，发运类型：整车）
①湖南省长沙市浏阳市始发至山东省、天津市、河南省、北京市。预计规模15万元（按合同期预测运量计算），运作时间2025年8月1日—2026年5月31日，主要车型4.2、6.8、9.6、13、17.5米厢车/高栏等车辆，货物品类零食等（省外非零食整车）。
②湖南省长沙市浏阳市始发至河北省、湖北省、江苏省、陕西省、浙江省。预计规模343万元（按合同期预测运量计算），运作时间2025年8月1日—2026年6月30日，主要车型4.2、6.8、9.6、13、17.5米厢车/高栏等车辆，货物品类零食等（鸣鸣很忙整车）。
③湖南省长沙刘阳市始发至河南省漯河市召陵区，内部调拨带托运输的作为补充协议。
三、资质要求
1、注册年限不少于一年，注册资金不少于¥100万元；
2、须具有一年以上相关运输经验、相关物流企业营运资质且无不良合作历史；
3、能够开具货物运输业增值税专用发票（税率9%）；
4、本次招标不接受两家及以上供应商联合投标，否则无效。
5、需向招标方索取《供应商资质评分表》进行填写，表格内容必须确保真实，表中评定分数需满足我司要求。
注：招标方将对投标单位资格进行审核，符合条件的方可参与投标。
四、招标相关事项说明
(一)报名
1、报名截止时间:2025年8月5日18:00，资质审核通过后在portal系统查看公告信息线上报名或联系招标方;
2、报名所需资料
（1）营业执照（税务登记证、组织机构代码）、道路运输经营许可证、法人身份证正反面复印件或电子扫描文档、银行开户信息；合同车辆的相关资料（司机身份证、驾驶证、行驶证、道路运输许可证、自有车辆证明）；近3个月开票底联；评审表（向招标方索取）。
（2）其他可证明公司资历及实力的书面资料(例如年度审计报告、完税凭证、获奖证书);
（3）报名表及相关资料请通过电子文档先发送至招标联系人汤雄，邮箱tangxiong@annto.com.cn，纸质档资料请加盖公章后邮寄至招标方;
3、本次招标全程线上完成，新承运商请登录（https://el.annto.com/）注册上传完善资质信息经我方审核通过后方可报名，老承运商可直接报名，过程中遇到问题可随时与招标方联系。
4、参与投标供应商需购买电子招标文件，不论中标与否，购买招标文件款项恕不退还;
5、投标保证金缴纳截止时间:2025年8月5日18:00，参加投标的供应商必须缴纳5万元人民币的投标保证金；
6、根据要求时间参加竞标，否则按弃标处理。
（二）标前会
1、招标文件发售时间：2025年7月30日-8月5日，标书售价300元/份；
2、标书购买地址：portal系统线上购买或线下长沙市开福区湘江北路369号金霞跨境产贸城亚洲馆4楼（如有变更，以招标方通知为准）；
3、标前会时间：2025年8月6日14:00；4、标前会地点：长沙市开福区湘江北路369号金霞跨境产贸城亚洲馆4楼（如有变更，以招标方通知为准）；
5、标前会内容：招标方对招标项目进行现场讲解并答疑（未参加标前会的单位不得参与后续招标工作）。
（三）竞标会
1、现场竞标时间：2025年8月7日10：00
2、竞标地点：长沙市开福区湘江北路369号金霞跨境产贸城亚洲馆4楼（如有变更，以招标方通知为准）；
3、中标结果公布时间：2025年8月12日（如有变更，以招标方通知为准）。
五、招标单位、联系人及联系电话
1、招标承办单位：芜湖安得智联科技有限公司湖南分公司
2、公司地址：长沙市开福区湘江北路369号金霞跨境产贸城亚洲馆4楼
3、报名联系人：
王  冲：15173676544  wangchong1@annto.com.cn
汤  雄：18890062542 tangxiong@annto.com.cn
胡锋良：15073079830  hufl1@annto.com.cn
熊啸天：16670936798  xiongxt4@annto.com.cn
六、廉正监督
举报电话：0757-23606383；0757-26605599；
举报微信：“安得智联科技股份有限公司”；“mideajc333”或“廉正美的”；
举报邮箱：tousu@annto.com；tousu@midea.com；compliance@midea.com；
邮寄地址：广东省佛山市顺德区北滘镇工业大道32号美的全球创新中心16号楼安得内控审计收；
佛山市顺德区美的大道6号美的总部大楼B27楼廉正办公室。

芜湖安得智联科技有限公司
                          湖南分公司
                                                        2025年7月28日